
Zarządzenie Nr 225/14 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 26 lutego 2014 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert  

w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2014 zadań z zakresu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz wspierania rodziny  

i systemu pieczy zastępczej. 

 
Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2004 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2010 r.  

Nr 234, poz. 1536, zm. z: 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887,  Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244, Nr 232,  

poz. 1378) w związku z § 7 ust. 1 Załącznika Nr 1 do uchwały Nr XLII/980/13 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 września 2013 r. w sprawie 

przyjęcia „Programu współpracy Miasta Gdańska z organizacjami pozarządowymi na rok 2014” zmienionej uchwałą Nr LV/993/13 Rady 

Miasta Gdańska z dnia 31 października 2013 r. 

 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania złożonych ofert w ramach otwartego 

konkursu ofert na realizację w roku 2014 zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej ogłoszonego 

Zarządzeniem Nr 110/14 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 31 stycznia 2014 r., zwaną dalej 

„Komisją”. 

 

§ 2 
 

1. Skład Komisji określa Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Regulamin prac Komisji określa Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  

w Gdańsku. 

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 

z up. 

/-/ Ewa Kamińska 
Zastępca Prezydenta 

Miasta Gdańska 

 


